
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е    № 64 – МИ 

Тополовград, 14 октомври 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Промяна в състава на СИК 263200024- Чукарово  

На основание чл. 87, ал.1, т.5 от Изборния кодекс и Решение № 1029-

МИ/10.09.2019 г. на ЦИК,  

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

1. Назначава ДИМИТРИНКА ИВАНОВА СТОЕВА за член в Секция № 

263200024 - ЧУКАРОВО от квотата на ПП ГЕРБ, като от същата длъжност отпада 

НЕДЯЛКА СЛАВОВА КОСТАДИНОВА. 

2. Анулира Удостоверение № 288 /26.09.2019 г. на името на НЕДЯЛКА 

СЛАВОВА КОСТАДИНОВА.  

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова  

 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова  

 


